Российская Федерация
Совет народных депутатов
ПОДГОРЕНСКОго сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 февраля 2017 года

№ 59
О назначении публичных слушаний

«Об исполнении бюджета Подгоренского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской
области за 2016 год»

В соответствии со ст.20 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания в Подгоренском сельском поселении по отчету об исполнении бюджета Подгоренского сельского поселения за 2016 г.

2. Провести публичные слушания 21 февраля 2016 г. в 10 часов в здании Подгоренского сельского поселения.
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

· глава Подгоренского сельского поселения Разборский А.С.

·  депутат Подгоренского сельского поселения Ляшенко В.В.

·  старший инспектор администрации Глушкова М.И.
4. Администрация Подгоренского сельского поселения рекомендует направить в Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области за 2016 год»

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального

района Воронежской области».
6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Подгоренского
сельского поселения

А.С.Разборский